
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
 

Об отмене откорректированного проекта межевания территории элемента 

планировочной структуры в границах улицы Батарейная – Букинское 

шоссе – проезд Шадунца города Лобня Московской области, 

утверждённого Постановлением Администрации города Лобня  

Московской области от 18.02.2013 № 259 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Порядком внесения изменений в документацию по планировке 

территории, отмены такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащими 

применению в городском округе Лобня Московской области утвержденным 

Постановлением Администрации городского округа Лобня Московской 

области от 03.03.2025 № 224-ПА, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с несоответствием утвержденной документации  

по планировке территории требованиям части 10 статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации отменить 

откорректированный проект межевания территории элемента 

планировочной структуры в границах улицы Батарейная – Букинское  

шоссе – проезд Шадунца города Лобня Московской области, 

разработанный ЗАО «Кама-Проект» на основании Постановления 

Администрации города Лобня от 04.10.2012 № 1632. 

2. Постановление Администрации города Лобня Московской области 

от 18.02.2013 № 259 «Об утверждении откорректированного проекта 

межевания территории элемента планировочной структуры в границах 

Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 2 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



улицы Батарейная – Букинское шоссе – проезд Шадунца города Лобня 

Московской области» признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на курирующего заместителя Главы городского округа. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                       А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 3 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 4 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 5 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 6 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 7 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 8 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 9 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 10 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 11 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 12 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 13 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 14 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 15 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 16 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 17 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 18 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 19 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 20 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 21 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 22 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 23 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 24 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 25 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 26 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 27 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 28 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 29 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 30 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 31 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 32 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 33 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 34 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 35 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48



Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1117 от 12.09.2025. Исполнитель: Кожина Е.А.
Страница 36 из 36. Страница создана: 12.09.2025 09:48


	12.09.2025_126Сз-1117_Колчин_К.И._Карпова_Я.Н..pdf
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36


